
  

„ské EVROPSKÁ UNIE 
* * Fond soudržnosti 

." i 4 Operační program Životní prostředí       

KUPNÍ SMLOUVA 

uzavřená v souladu s ustanovením $ 2079 a násl. Zákona č. 89/2012, občanského zákoníku, 

v platném znění(dále jen „smlouva“) 

1.. SMLUVNÍ STRANY 

1.1 Prodávající : 

Název (firma): ELKOPLAST CZ, s.r.o. 

Sídlo: Štefánikova 2664, 760 01 Zlín 

Jednající (jméno, funkce jednatel 

Tel./Fax. 575571000/575571099 

IČ/DIČ: 25347942/CZ25347942 

[o 
Zapsaná v obchodním rejstríku vedeném (údaj o registraci firmy): 

C 27857 vedená u Krajského soudu v Brně 

Kontaktní osoba =- emailová adresa, telefonní číslo): 

(dále také jen „prodávající“) 

1.2 Kupující: město Otrokovice 

Sídlo: nám. 3. května 1340, 765 02 Otrokovice 

Zastoupený: O ET 
Zástupce ve věcech technických: [iiitgieeeg vedoucí odboru rozvoje města MěÚ 
Otrokovicetel: +420 720 971 510 

e-mail: 

IČ: 00284301 

DIČ: CZ00284301 

(dále také jen „kupující“)



2. PŘEDMĚT SMLOUVY 

2.1 

2.2 

23 

24 

Předmětem této smlouvy je dodávka: 

8 sladovacích kontejnerů 

8 stolů 

8 židlí 

16 policových regálů 

8 mobilních kontejnerů se zásuvkami 

Prodávající se zavazuje na základě této smlouvy dodat kupujícímu zboží dle specifikace 

uvedené v příloze č.1, která tvoří nedílnou součást této smlouvy (dále jen „zboží“), a 

převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží. Zboží musí být nové, nepoužité a 

musí splňovat podmínky stanovené obecně závaznými právními předpisy a technickými 

normami. 

Kupující se zavazuje od prodávajícího odebrat a zaplatit za něj prodávajícímu dohodnutou 

kupní cenu. 

Součástí dodávky budou: záruční listy, návod k použití a údržbě v českém jazyce a 

prohlášení o shodě, homologace, popř. certifikáty, že všechny dodávané součásti a 

příslušenství splňují parametry dle obecně platných zejm.bezpečnostních předpisů a 

českých technických norem. Součástí dodávky jsou i samolepky s logem dotačního 

programu a uvedením textu: Tento projekt je spolufinancován z Operačního programu 

Životního prostředí v rámci projektu „Zřízení Re-use pointů ve městě Otrokovice“, reg. číslo 

projektu CZ.05.01.05/02/22 024/0000711 

3. SMLUVNÍ PODMÍNKY 

3.1 

3.2 

3.3 

3.4 

3.5 

Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží od 

prodávajícího. 

Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží od 

prodávajícího. 

Prodávající je povinen umožnit kupujícímu, aby nabyl vlastnického práva ke zboží. Toto 

vlastnické právo nesmí být omezeno právy jiných osob. 

Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka prodávajícího podaná na základě Výzvy 

k podání nabídky pro výše uvedenou veřejnou zakázku. 

Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že smlouvu 

uzavírají po pečlivém zvážení všech možných důsledků. 

4. TERMÍN PLNĚNÍ A MÍSTO PLNĚNÍ 

41 

4.2 

43 

44 

45 

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží nejpozději do 5 měsíců od podpisu kupní 

smlouvy. 

Prodávající zajistí dodání zboží tj. včetně dopravy na adresu:Technické služby Otrokovice 

s.r.o., 765 02 Otrokovice, K.Čapka 1256. 
Prodávající se zavazuje přesný termín (datum a čas) dodávky zboží telefonicky ohlásit 

kupujícímu a to nejpozději dva pracovní dny předem. 

Kupující je povinen poskytnout prodávajícímu součinnost při předání zboží a zajistit 

prodávajícímu vhodné podmínky pro řádnou vykládku dodaného zboží. 

Kupující při předání zboží provede kontrolu, zda nedošlo ke zjevnému poškození zboží a 

jeho obalů při přepravě zboží a kontrolu dokladů. V případě zjištěných vad má kupující 

právo odmítnou převzetí zboží, což řádně i s důvody potvrdí na příslušném dokladu — 

dodacím listu prodávajícího.



4.6 Prodávající splní svou povinnost dodání zboží jeho řádným předáním kupujícímu bez vad. 

Kupující tuto skutečnost potvrdí podpisem předávacího protokolu. 

5. KUPNÍ CENA 

5.1 Kupní cena za zboží podle této smlouvy stanovená v české měně a zaokrouhlená na celé 

koruny činí:. 

Celková cena bez DPH v Kč: 1976000,- 

DPH 21% v Kč 414960,- 

Celková cena včetně DPH v Kč: 2390960,- 

5.2 

5.3 

5.4 

Celková kupní cena za zboží je stanovena jako závazná, nejvýše přípustná a po dobu 

realizace zakázky neměnná. V kupní ceně jsou zahrnuté veškeré náklady spojené 

s realizací zakázky, včetně dopravy do místa dodání zboží sjednaného podle této smlouvy. 

Kupní cena v plném rozsahu zahrnuje hodnotu veškerých částí předmětu zakázky a 

hodnotu všech souvisejících prací a plnění dle závazné dokumentace k výběrovému řízení, 

na základě které je smlouva uzavírána. 

Změna celkové ceny je možná pouze v případě, že v průběhu realizace zakázky dojde ke 

změnám sazeb DPH. V takovém případě bude celková cena upravena podle výše sazeb 

DPH platných v době vzniku zdanitelného plnění. 

Záloha na zboží není touto smlouvou stanovena. 

6. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

6.1 

6.2 

6.3 

6.4 

Platba dohodnuté kupní ceny bude provedena jednorázově a je splatná ve lhůtě do 30 

kalendářních dnů po řádném dodání a převzetí veškerého plnění specifikovaného 

v předmětu této smlouvy. 

Podkladem pro úhradu ceny dodaného zboží je faktura, která bude mít náležitosti 

daňového dokladu dle zák. č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 

předpsů (dále jen „faktura“). Faktura bude obsahovat zákonem stanovené náležitosti, mimo 

jiné také: 

Číslo a datum vystavení faktury 
Číslo a datum dodacího listu podepsaného dodavatelem a  odsouhlaseného 

objednatelem(dodací list bude přílohou faktury) 

Označení banky a čísla účtu, na který má být zaplaceno, 

Číslo a datum smlouvy 
Lhůtu splatnosti faktury 

Název, sídlo, IČ a DIČ kupujícího a prodávajícího 
Jméno a vlastnoruční podpis osoby, která fakturu vystavila, včetně kontaktního telefonu 

Registrační číslo projektu dle Rozhodnutí o poskytnutí dotace 

CZ.05.01.05/02/22 024/0000711 

Faktura bude doručena doporučenou poštou nebo osobně pověřenému zaměstnanci 

kupujícího. 

Právo na zaplacení kupní ceny (v souladu s ustanovením 6.1 této smlouvy) vzniká 

prodávajícímu po řádném splnění jeho závazku dle této smlouvy.



6.5 Pokud by bylo ze strany prodávajího plněno pouze částeně, náleží prodávajícímu pouze 

poměrná část kupní ceny. 

6.6 Smluvní strany se dohodly, že faktury budou hrazeny bezhotovostním převodem na účet 

prodávajícího uvedený v čl. 1 této smlouvy. 

6.7 Povinnost zaplatit cenu za zboží je splněn dnem připsání příšlušné částky na účtu 

prodávajícího. Totéž pravidlo okamžiku splnění dlužníkovi povinnosti platit ve prospěch 

účtu věřitele platí i pro jiná peněžitá plnění smluvních stran na základě této smlouvy, 

zejména smluvní pokuty, náhrady škody aj. 

6.8 Kupující se povinen vrátit fakturu prodávajícímu v případě, že bude vystavena v rozporu se 

smluvními podmínkami nebo bude-li obsahovat chybné nebo nesprávné údaje, a to 

s vyznačením důvodu vrácení. Prodávající je v takovém případě povinen chybnou fakturu 

opravit či zrušit a vystavit novou fakturu s novou lhůtou splatnosti. 

6.9 Vpřípadě prodlení kupujícího s placením řádně vystavené a předané faktury podle 

podmínek dohodnutých touto smlouvou je prodávající oprávněn účtovat kupujícímu úrok 

z prodlení ve výši 0,05% z nezaplacené částky bez DPH za každý den prodlení, počítáno 

od prvního dne prodlení. 

6.10V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží, má kupující právo na smluvní pokutu a 

to ve výši 0,2% z nabídkové ceny za každý den prodlení, počítáno od prvního dne prodlení. 

7. ODPOVĚDNOST ZA VADY, ZÁRUČNÍ DOBA A REKLAMACE 

7.1 Prodávající ručí za kvalitu dodávaného zboží v souladu s ustanovením zákona č. 89/2012 

Sb. občanského zákoníku v platném znění. Prodávající odpovídá za vady, které má zboží 

v době jeho předání a dále odpovídá za vady zjištěné v záruční době. 

7.2 Záruční doba začíná běžet dnem předání a převzetí zboží. Délka záruční doby je 

stanovena na 60 měsíců. Záruční doba se pozastaví po dobu, po kterou nemůže kupující 

zboží řádně užívat pro vady, za které nese odpovědnost prodávající. 

7.3 Prodávající je povinen dodat zboží v dohodnutém množství, jakosti a provedení. 

7.4 Záruka se nevztahuje na závady vzniklé neodbornou manipulací, násilím, živelnou 

pohromou či vyšší mocí, zejména pak v důsledku působení přírodních jevů a dále na 

závady vzniklé běžným opotřebením zboží. 

7.5 Pokud je uplatnění reklamace vady na zboží v záruční době oprávněné, má kupující právo 

na opravu. Pokud vadu není možno opravit, má kupující právo na bezplatnou výměnu 

vadného zboží včetně s tím souvisejících plnění (zjm.doprava) 

7.6 O odstranění reklamované vady sepíše prodávající protokol, ve kterém potvrdí odstranění 

vady nebo uvede důvod, pro které odmítá opravu převzít. 

7.7 Prodávající se zavazuje odstranit v záruční době veškeré vady, popř. provést výměnu zboží 

za nové, nepoškozené, a to nejpozději do 30 dnů od jejich oznámení. V případě prodlení 

prodávajícího s odstraněním reklamované vady o více jak 5 dnů je kupující oprávněn 

odstranit vady sám nebo prostřednictvím třetí osoby a prodávající je povinen uhradit 

kupujícímu všechny náklady s tím spojené. Po dobu odstraňování vad neběží záruka. 

7.8 Veškeré vady je kupující povinen uplatnit u prodávajícího písemně nebo elektronicky bez 

zbytečného odkladu poté, kdy vadu zjistil, a to s co nejpodrobnější specifikací zjištěné vady 

zboží. Veškeré náklady kupujícího s uplatněním práv z vadného plnění či záruky jdou plně 

k tíži prodávajícího. 

7.9 Prodávající prohlašuje, že na zboží neváznou žádné vady dle $ 2084 občanského 

zákoníku. 

8. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 

8.1. Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od smlouvy z důvodů uvedených v této smlouvě 

a dále z důvodů uvedených v občanském zákoníku, a to zejména v případě podstatného



porušení smlouvy. 

8.2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy zejména: 

a) nedodání kompletního zboží ani do uplynutí dodací lhůty, 

b) nesplnění stanoveného termínu k odstranění vad zboží, popř. neprovedení jeho 

výměny v záruční době dle čl. 7 odst. 7.7 této smlouvy, 

c) prodlení s úhradou déle než 2 měsíce ode dne splatnosti faktury; v tomto případě je 

kupující povinen ke dni odstoupení vrátit prodávajícímu zboží, které nebylo uhrazeno, 
d) nedodržení smluvních podmínek garantujících vlastnosti a kvalitu zboží dle technické 

specifikace ve smlouvě (včetně zadávacích podmínek). 

8.3. Kupující je dále oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže: 

a) bude rozhodnuto o likvidaci prodávajícího, 

b) prodávající podá insolvenční návrh jako dlužník, insolvenční návrh podaný proti 

prodávajícímu bude zamítnut pro nedostatek majetku, bude rozhodnuto o úpadku 

prodávajícího nebo bude vydáno jiné rozhodnutí s obdobnými účinky, 

c) prodávající bude stíhán anebo odsouzen za trestný čin. 

8.4. Odstoupení od této smlouvy musí být písemné a musí v něm být uveden odkaz na 

ustanovení této smlouvy či právních předpisů, které zakládá oprávnění od smlouvy 

odstoupit. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení 

písemného projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. 
8.5. Odstoupení od smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku 

z prodlení a dále práva na náhradu škody z porušení smluvní povinnosti. 

9. PLATNOST SMLOUVY 

9.1 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o 

registru smluv“). 

9.2 Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva, včetně příloh a případných dodatků ke 

smlouvě, podléhá zveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv. Smluvní strany 

se dohodly, že uveřejnění smlouvy, včetně příloh a případných dodatků, zajistí kupující. 

Prodávající dále výslovně souhlasí s uveřejněním smlouvy, včetně příloh a případných 

dodatků, a všech údajů a informací o něm. 

9.3 Jakákoli změna této smlouvy je platná jen v písemné formě prostřednictvím vzestupně 

číslovaných dodatků a s podpisem obou smluvních stran. 

10. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

10.1Smluvní strany prohlašují, Že údaje uvedené v této smlouvy jsou pravdivé a odpovídají 

skutečnosti. 

10.2Strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smluvu jsou k tomuto úkonu oprávněné. 

10.3Prodávající prohlašuje, že je oprávněn k prodeji zboží, které je předmětem této smlouvy. 

10.4Všechny vztahy touto smlouvou neupravené se řídí platným právním řádem České 

republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, v platném znění. 

10.5Pozbude-li některé z ustanovenítéto smlouvy platnosti, zůstávají ostatní ustanovení 

smlouvy nedotčena a v platnosti. Neúčinné ustanovení se nahradí takovým, které odpovídá 

nebo bude co možná nejblíže původnímu záměru této smlouvy. 

10.6Veškerá prohlášení nebo sdělení je třeba zasílat na adresu sídla kupujícího/prodávajícího. 

Každou změnu adresy nebo jiných relevantních údajů jsou smluvní strany povinny obratem 

sdělit druhé smluvní straně. 

10.7Smlouva je vypracována ve třech vyhotoveních, jeden výtisk obdrží prodávající a dva 

výtisky obdrží kupující. 

10.8Prodávající souhlasí s uveřejněním celého textu kupní smlouvy v registru smluv.



10.9Prodávající je povinen v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve 
znění pozdějších předpisů a v souladu s právními předpisy ČR a právem ES vytvořit 

podmínky k provedení kontroly všech dokladů vztahujících se k předmětu této veřejné 

zakázky, umožnit průběžné ověřování souladu údajů uváděných v účetních dokladech se 

skutečným stavem v místě realizace projektu a poskytnout součinnost všem osobám 

oprávněným k provádění kontroly, příp. jejich zmocněncům 

10.10. Prodávající je povinen řádně uchovávat veškeré originály účetních dokladů a originály 
dalších dokumentů souvisejících s předmětem smlouvy (smlouvy atd.) a to po dobu 10 let 

od předání a převzetí zboží kupujícím. Účetní doklady budou uchovány způsobem 

uvedeným v zákoně č. 563/1991 Sb. o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů po dobu 10 

let. 

10.11 Tato smlouva je jasným a svobodným projevem vůle smluvních stran a smluvní strany 

prohlašují, že si ji řádně přečetly, rozumí jejímu obsahu a s tímto souhlasí. Jako projev své 

souhlasné vůle připojují smluvní strany svůj podpis pod tuto smlouvu. 

10.12 Doložka dle S 41 obecního zřízení: Uzavření této smlouvy schválila Rada města 

Otrokovice dne 20.12.2023 usnesením č. RMO/21/23/23 

Příloha smlouvy č. 1: Technické parametry 

č.2: Položkový rozpočet 

č.3: Výkres kontejneru 

Za kupujícího Za prodávajícího: 

V Otrokovicích dne... Ve Zlíně dne „ee 

 



Technická specifikace- popis a 

parametry 
Požadavek zadavatele 

Nabídka 

parametry(přesná 

číselná hodnota 

parametru + ANO/NE 
  

vnější rozměry- viz výkres kontejneru 
délka 5,0 m, šířka 2,4 m, výška 2,8 m, vnitřní 5,0x2,4x2,8m, vnitřní 

  

    
  

  

  

      

  

  

  

  

  

  

  

  

výška 2,5 m, tolerance rozměrů 2% výška 2,5 m 

svařovaná a šroubovaná ocelová 
konstrukce z ohraňovaných a 

válcovaných profilů, kontejner musí být ANG ANA 

manipulovatelný a stohovatelný 

vnější povrchy celého objektu 

nalakovány nátěrem odolným proti UV 

záření, povětrnostním vlivům a ANO ANO 

koroznímu prostředí v barvě zelené 

RAL 6024 

střecha pochůzná, odvětraná Zatížení střechy 110kg/m2 ANO 

4, odpadovými svody izolovanými proti 
odvod dešťové vody , ANO 

zamrznutí 

podlaha izolovaná min. U=0,34 W/m2K ANO 

zatížení podlahy min. 300 kg/m2, ANO 

povrchová úprava podlahy z PVC, 

celoplošně lepená disperzním ANO ANO 

lepidlem, ve spojích svařená, barva 

šedá 189. Okopová lišta soklovací bílá 

min. U=0,45 W/m2K, min. 0,75 mm A 

střecha izolovaná pozinkovaný trapézový profil, 

min. 10 mm dřevotřísková deska, 
v . 2 az ANO 

strop oboustranně laminovaná, bílá 

izolované min. U=0,44 W/m2K, konstrukce 

min. 0,6 mm pozinkovaný plech, hloubka 

profilu 10 mm. Vnitřní obložení obvodových ANO 

stěn min.10 mm dřevotřísková deska, 

obvodové stěny oboustranně laminovaná, bílá 

„78 m x 1,20 m, 2-dílné, s gumovým 

těsněním, obě křídla otvíravě/sklopné, 

plastová šedá roleta s ručním ovládáním, 

venkovní parapet s povrchovou práškovou ANO 

úpravou, izolační prosklení 4/16/4 mm, 

U=1,1 W/m2K, z vnější strany okno chráněno 

kovovou mříží z lisovaného pletiva, oka 50 x 

okno 50 mm, síla drátu 5 mm, žárově zinkovaná, 

jednokřídlé 0,8 x 2,0 m, pozinkované, hladké 

provedení v obložkové ocelové zárubni s 

gumovým těsněním, PVC klika a štítek, ANO 

cylindrický zámek, nad dveřmi instalovaná 

vstupní dveře stříška proti dešti rozměrů 1000 x 200 mm 

vstupní dveře zabezpečeny odolnou ANO 

kovovou mříží uzamykatelnou na visací 

zámek, povrchová úprava zinkováním [ANO 

odvětrací mřížka uzavíratelná na čelní stěně kontejneru ANO 

bez vytápění a elektroinstalace ANO ANO 
           



Technická specifikace- popis a 

parametry 
Požadavek zadavatele 

Nabídka 

parametry(přesná 

číselná hodnota 

parametru + ANO/NE 
  

policový regál demontovatelný ANO 
  

výšia, šířka, hlubka 1850x2000x600 mm, tolerance rozměrů 2% 1850x2000x600 mm 
  

  

        nosnost min. 500 kg 500 kg 

konstrukce kovová kovová 

dřevotřískové police Bx Bx 
  

  

  

  

Nabídka 

Technická specifikace- popis a Požadavek zadavatele E DE 

parametry číselná hodnota 

parametru + ANO/NE 

kancelářský pojízdný kontejner 3 zásuvky 3 zásuvky 

cca šířka 400 mm, hloubka 600 mm, výška 

rozměřy 600 mm 400x600x600mm 

barva dub přírodní ANO 
  

Technická specifikace- popis a 

parametry 
Požadavek zadavatele 

Nabídka 

parametry(přesná 

číselná hodnota 

parametru + ANO/NE 
  

rozměr délka 1200 mm, šířka 60 mm, výška 74 mm 1200x60x74 mm 
  

konstrukce kovová černá kovová černá 
  

deska dřevotřísková barva dub 

přírodní ANO 
  

Technická specifikace- popis a 

parametry 
Požadavek zadavatele 

Nabídka 

parametry(přesná 

číselná hodnota 

parametru + ANO/NE 
  

konferenční židle kovová s plastovým 

sedadlem a opěradlem, barva černá kovová s plastovým sedadlem a opěradlem ANO 
  

barva     černá   ANO   

  

 



DODÁVKY 

položka 

objekt 

ůl 

židle 

policový regál 

n se3 

VKY CELKEM 

Zřízení Re-use pointů ve městě Otrokovice 

celkové náklady náklady vč. DPH 
DPH (219% (Kč) 2%) (kč) 

  

1976000,00 414960,00 2390960,00 

  

[celkové náklady 

ELKOPLAST CZ, s.r.o. 

1976000,00 414960,00 2390960,00 

 



KRYTINA-POZINKOVANÝ TRAPÉZOVÝ PLECH 
0,75mm, HL.PROFILU 356mm 

TEPELNÁ IZOLACE 80mm 
PAROZÁBRANA PE 0,15mm 

10mm DŘEVOTŘÍSKOVÁ DESKA-LAMINOVANÁ 

  

    

      

  

0,6mm POZINKOVANÝ PLECH , HL. PROFILU 10mm 

TEPELNÁ IZOLACE 80mm 

PAROZÁBRANA PE 0,15mm 

10mm DŘEVOTŘÍSKOVÁ DESKA - LAMINOVANÁ 

PODLAHOVÁ KRYTINA PVC - TARKETT 1,5mm 

DŘEVOTŘÍSKOVÁ DESKA 19mm . 
PAROZÁBRANA PE 0,15mm BEZ TOPENÍ 

TEPELNÁ IZOLACE 100mm A ELEKTROINSTALACE 
POZINKOVANÝ PODLAHOVÝ PLECH                     

  

                    

  
875x2000 ZK 

ylindrický zámek 
Pz stříška 1000x200 

DVEŘNÍ MŘÍŽ 

+
G
U
M
O
V
Ý
 
H
Á
Č
E
K
 |
 

    

      RAL 9010       É 
                

V 

4 Pozice: | Název - rozměr: | Polotovar - norma: | Materiál: Číslo výkresu: | Kusů: 
Měřítko: Promítání: Index: Datum: Kreslil: Datum: Kreslil: 

1:35 (A4) NOVY | 07.09.2023 

Přesnost: 
ISO 2768 - mK 

  
  

    
      
                

Název: Art. - Nr.: 

TS Otrokovice - sklad Číslo výkresu: AL-0024-09-2023 
             


